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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Weltrekord: 01:51,92 - Aaron Peirsol (United States) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:53,23 - Evgeny Rylov (Russia) am 08.04.2021 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 01:55,87 - Jan-Philip Glania (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:11,61 - Peer Möller (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 03:15,47 187

  50m: 00:46,78 (00:46,78) | 100m: 01:36,63 (00:49,85) | 150m: 02:28,30 (00:51,67) | 200m: 03:15,47 (00:47,17)

disqualifiziert
Johannes Bayer 2011 TSG Germania Dossenheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 02:44,13 317

  50m: 00:38,86 (00:38,86) | 100m: 01:20,63 (00:41,77) | 150m: 02:02,61 (00:41,98) | 200m: 02:44,13 (00:41,52)
2. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 02:47,50 298

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:22,05 (00:42,78) | 150m: 02:06,09 (00:44,04) | 200m: 02:47,50 (00:41,41)
3. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 03:03,79 225

  50m: 00:40,89 (00:40,89) | 100m: 01:29,07 (00:48,18) | 150m: 02:17,14 (00:48,07) | 200m: 03:03,79 (00:46,65)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 03:21,02 172

  50m: 00:46,25 (00:46,25) | 100m: 01:39,33 (00:53,08) | 200m: 03:21,02 (01:41,69)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:31,75 401

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:15,57 (00:38,56) | 150m: 01:54,61 (00:39,04) | 200m: 02:31,75 (00:37,14)
2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:31,91 399

  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:15,35 (00:38,74) | 150m: 01:54,96 (00:39,61) | 200m: 02:31,91 (00:36,95)
3. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 02:38,70 350

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,21 (00:40,24) | 150m: 01:57,28 (00:42,07) | 200m: 02:38,70 (00:41,42)
4. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 02:49,94 285

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:22,23 (00:42,88) | 150m: 02:06,66 (00:44,43) | 200m: 02:49,94 (00:43,28)
5. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 02:50,64 282

  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:23,74 (00:43,46) | 150m: 02:08,28 (00:44,54) | 200m: 02:50,64 (00:42,36)

abgemeldet
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 03:06,26 216

  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:30,83 (00:47,89) | 150m: 02:19,63 (00:48,80) | 200m: 03:06,26 (00:46,63)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:19,00 522

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:08,13 (00:35,24) | 150m: 01:43,93 (00:35,80) | 200m: 02:19,00 (00:35,07)
2. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 02:44,09 317

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:20,58 (00:42,65) | 150m: 02:04,28 (00:43,70) | 200m: 02:44,09 (00:39,81)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:19,00 522

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:08,13 (00:35,24) | 150m: 01:43,93 (00:35,80) | 200m: 02:19,00 (00:35,07)
2. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:31,75 401

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:15,57 (00:38,56) | 150m: 01:54,61 (00:39,04) | 200m: 02:31,75 (00:37,14)
3. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:31,91 399

  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:15,35 (00:38,74) | 150m: 01:54,96 (00:39,61) | 200m: 02:31,91 (00:36,95)
4. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 02:38,70 350

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,21 (00:40,24) | 150m: 01:57,28 (00:42,07) | 200m: 02:38,70 (00:41,42)
5. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 02:44,09 317

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:20,58 (00:42,65) | 150m: 02:04,28 (00:43,70) | 200m: 02:44,09 (00:39,81)
6. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 02:44,13 317

  50m: 00:38,86 (00:38,86) | 100m: 01:20,63 (00:41,77) | 150m: 02:02,61 (00:41,98) | 200m: 02:44,13 (00:41,52)
7. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 02:47,50 298

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:22,05 (00:42,78) | 150m: 02:06,09 (00:44,04) | 200m: 02:47,50 (00:41,41)
8. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 02:49,94 285

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:22,23 (00:42,88) | 150m: 02:06,66 (00:44,43) | 200m: 02:49,94 (00:43,28)
9. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 02:50,64 282

  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:23,74 (00:43,46) | 150m: 02:08,28 (00:44,54) | 200m: 02:50,64 (00:42,36)
10. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 03:03,79 225

  50m: 00:40,89 (00:40,89) | 100m: 01:29,07 (00:48,18) | 150m: 02:17,14 (00:48,07) | 200m: 03:03,79 (00:46,65)
11. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 03:06,26 216

  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:30,83 (00:47,89) | 150m: 02:19,63 (00:48,80) | 200m: 03:06,26 (00:46,63)
12. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 03:15,47 187

  50m: 00:46,78 (00:46,78) | 100m: 01:36,63 (00:49,85) | 150m: 02:28,30 (00:51,67) | 200m: 03:15,47 (00:47,17)
13. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 03:21,02 172

  50m: 00:46,25 (00:46,25) | 100m: 01:39,33 (00:53,08) | 200m: 03:21,02 (01:41,69)


